
188e JAARGANG 188e ANNEEN. 266

DINSDAG 13 NOVEMBER 2018 MARDI 13 NOVEMBRE 2018
TWEEDE EDITIE DEUXIEME EDITION

INHOUD

Wetten, decreten, ordonnanties en verordeningen

Federale Overheidsdienst Kanselarij van de Eerste Minister

12 NOVEMBER 2018. — Koninklijk besluit Regering. — Ontslag. —
Benoeming, bl. 87089.

Federale Overheidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedsel-
keten en Leefmilieu

Raad van State. — Vernietiging (bekendmaking voorgeschreven bij
artikel 39 van het Procedurereglement), bl. 87089.

Andere besluiten

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Gemeinschafts- und Regionalregierungen

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Registratie als vervoerder van afgedankte voertuigen,
bl. 87089.

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Registratie als vervoerder van afgedankte voertuigen,
bl. 87090.

SOMMAIRE

Lois, décrets, ordonnances et règlements

Service public fédéral Chancellerie du Premier Ministre

12 NOVEMBRE 2018. — Arrêté royal Gouvernement. — Démis-
sion. — Nomination, p. 87089.

Service public fédéral Santé publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et
Environnement

Conseil d’Etat. — Annulation (publication prescrite par l’article 39 du
règlement général de la procédure), p. 87089.

Autres arrêtés

Gouvernements de Communauté et de Région

Région de Bruxelles-Capitale

Région de Bruxelles-Capitale

Enregistrement en tant que transporteur de véhicules hors d’usage,
p. 87089.

Région de Bruxelles-Capitale

Enregistrement en tant que transporteur de véhicules hors d’usage,
p. 87090.

6 bladzijden/pages

BELGISCH
STAATSBLAD

MONITEUR
BELGE

Publicatie overeenkomstig artikelen 472 tot 478 van de
programmawet van 24 december 2002, gewijzigd door de
artikelen 4 tot en met 8 van de wet houdende diverse bepalingen
van 20 juli 2005.

Publication conforme aux articles 472 à 478 de la
loi-programme du 24 décembre 2002, modifiés par les
articles 4 à 8 de la loi portant des dispositions diverses du
20 juillet 2005.

Dit Belgisch Staatsblad kan geconsulteerd worden op : Le Moniteur belge peut être consulté à l’adresse :

www.staatsblad.be www.moniteur.be

Bestuur van het Belgisch Staatsblad, Antwerpsesteen-
weg 53, 1000 Brussel - Directeur : Wilfried Verrezen

Direction du Moniteur belge, chaussée d’Anvers 53,
1000 Bruxelles - Directeur : Wilfried Verrezen

Gratis tel. nummer : 0800-98 809 Numéro tél. gratuit : 0800-98 809



Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Registratie als vervoerder van afgedankte voertuigen,
bl. 87090.

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Registratie betreffende dierlijk afval, bl. 87090.

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Registratie betreffende dierlijk afval, bl. 87090.

Officiële berichten

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Gemeinschafts- und Regionalregierungen

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie van het Brussels Hoofd-
stedelijk Gewest

Betrekking van attaché A1 arts in de Directie Zorg- en
instellingenbeleid/Dienst R-MOB en residuaire bevoegdheden en
coördinatie van de bicommunautaire Dienst voor gezondheid, bijstand
aan personen en gezinsbijslag van de Gemeenschappelijke Gemeen-
schapscommissie van Brussel-Hoofdstad (Iriscare). — Oproep tot
kandidaatstelling. — Externe overplaatsing. — Nederlandse taalrol,
bl. 87091.

Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie van het Brussels Hoofd-
stedelijk Gewest

Betrekking van attaché A1 arts in de Directie Zorg- en
instellingenbeleid/Dienst R-MOB en residuaire bevoegdheden en
coördinatie van de bicommunautaire Dienst voor gezondheid, bijstand
aan personen en gezinsbijslag van de Gemeenschappelijke Gemeen-
schapscommissie van Brussel-Hoofdstad (Iriscare). — Oproep tot
kandidaatstelling. — Externe overplaatsing. — Franse taalrol,
bl. 87092.

Région de Bruxelles-Capitale

Enregistrement en tant que transporteur de véhicules hors d’usage,
p. 87090.

Région de Bruxelles-Capitale

Enregistrement en matière de déchets animaux, p. 87090.

Région de Bruxelles-Capitale

Enregistrement en matière de déchets animaux, p. 87090.

Avis officiels

Gouvernements de Communauté et de Région

Région de Bruxelles-Capitale

Commission communautaire commune de la Région de Bruxelles-
Capitale

Emploi d’attaché A1 Médecin au sein de la Direction Politique de
soins et des institutions/Services SMR et compétences résiduaires et
coordination de l’Office bicommunautaire de la santé, de l’aide aux
personnes et des prestations familiales de la Commission communau-
taire commune de Bruxelles-Capitale (Iriscare). — Appel aux candida-
tures. — Mutation externe. — Rôle linguistique néerlandais, p. 87091.

Commission communautaire commune de la Région de Bruxelles-
Capitale

Emploi d’attaché A1 Médecin au sein de la Direction Politique de
soins et des institutions/Services SMR et compétences résiduaires et
coordination de l’Office bicommunautaire de la santé, de l’aide aux
personnes et des prestations familiales de la Commission communau-
taire commune de Bruxelles-Capitale (Iriscare). — Appel aux candida-
tures. — Mutation externe. — Rôle linguistique français, p. 87092.

87088 BELGISCH STAATSBLAD — 13.11.2018 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN
LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

[C − 2018/14759]
12 NOVEMBER 2018. — Koninklijk besluit

Regering. — Ontslag. — Benoeming

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de Grondwet, artikel 96 ;
Op de voordracht van de Eerste Minister,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Wordt aanvaard, het ontslag aangeboden door de heer
S. VANDEPUT, uit zijn ambt van Minister van Defensie, belast met
Ambtenarenzaken.

Art. 2. De heer S. LOONES, lid van het Europees Parlement, wordt
benoemd tot Minister van Defensie, belast met Ambtenarenzaken.

Art. 3. Dit besluit treedt heden in werking.

Art. 4. De Eerste Minister is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 november 2018.

FILIP

Van Koningswege :

De Eerste Minister,
Ch. MICHEL

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C − 2018/32189]
Raad van State. — Vernietiging (bekendmaking

voorgeschreven bij artikel 39 van het Procedurereglement)

Bij arrest nr. 242.691 van 18 oktober 2018 heeft de Raad van State,
afdeling bestuursrechtspraak, VIIe kamer, artikel 2, 2° tot en met 4°, van
het koninklijk besluit van 22 juni 2017 tot wijziging van het koninklijk
besluit van 25 april 2002 betreffende de vaststelling en de vereffening van
het budget van financiële middelen van de ziekenhuizen vernietigd.

ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST — REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2018/14137]

Registratie als vervoerder van afgedankte voertuigen

Bij de beslissing van 12/04/2018 van de leidende ambtenaren van
Leefmilieu Brussel, werd PIET VAN BOXTEL gelegen Paralleleweg 3 te
4203 NP GORINCHEM, NEDERLAND geregistreerd als vervoerder
van afgedankte voertuigen waarvoor geen vernietigingsattest is afge-
geven.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
CHANCELLERIE DU PREMIER MINISTRE

[C − 2018/14759]
12 NOVEMBRE 2018. — Arrêté royal

Gouvernement. — Démission. — Nomination

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la Constitution, l’article 96 ;
Sur la proposition du Premier Ministre,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est acceptée, la démission offerte par M. S. VANDEPUT,
de ses fonctions de Ministre de la Défense, chargé de la Fonction
publique.

Art. 2. M. S. LOONES, membre du Parlement européen, est nommé
Ministre de la Défense, chargé de la Fonction publique.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur ce jour.

Art. 4. Le Premier Ministre est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 novembre 2018.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Premier Ministre,
Ch. MICHEL

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2018/32189]
Conseil d’Etat. — Annulation (publication prescrite

par l’article 39 du règlement général de la procédure)

Par arrêt n° 242.691 du 18 octobre 2018, le Conseil d’Etat, section du
contentieux administratif, VIIème Chambre, a annulé l’article 2, 2° à 4°,
de l’arrêté royal du 22 juin 2017 modifiant l’arrêté royal du
25 avril 2002 relatif à la fixation et à la liquidation du budget des
moyens financiers des hôpitaux.

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2018/14137]

Enregistrement en tant que transporteur de véhicules hors d’usage

Par décision des fonctionnaires dirigeants de Bruxelles Environne-
ment du 12/04/2018, PIET VAN BOXTEL sise Paralleleweg 3 à
4203 NP GORINCHEM, PAYS-BAS a été enregistrée en tant que
transporteur de véhicules hors d’usage pour lesquels aucun certificat
de destruction n’a été délivré.

87089BELGISCH STAATSBLAD — 13.11.2018 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


